СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 « 25»     01      2016 г.                       Правобережное                                              № 02

Об исполнении бюджета

Правобережненского сельского

поселения за 2015 год

             В соответствии   со статьей 264.5 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, статьей 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Правобережненского сельского поселения второго созыва

РЕШИЛ:

   1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета  Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики за 2015 год,  по доходам в сумме 3781,1 тыс. рублей, по  расходам в сумме 4247,4 тыс. рублей и по дефициту -466,2  тыс. рублей.

   2. Утвердить следующие показатели:

   - доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления согласно приложению 1 к настоящему решению;

   - ведомственную  структуру расходов бюджета, по кодам расходов бюджетной классификации  согласно приложению 2 к настоящему решению;

   -  источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования  дефицитов бюджета согласно приложению  3

  к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Правобережненского

сельского поселения

Р.С. Индарбиев

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	Правобережненского  сельского поселения

	от 25.01.2015г. № 02

	Поступление доходов в бюджет   Правобережненского  сельского поселения

	за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации

	операций сектора  государственного управления, относящихся к доходам бюджета.

	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	2
	3
	4
	5

	010
	х
	4 401 673,00
	3 781 140,96

	010
	182 10102010 01 0000 110
	175 500,00
	167 928,01

	010
	182 10102020 01 0000 110
	500,00
	886,14

	010
	182 10501021 01 0000 110
	49 000,00
	-7 319,50

	010
	182 10501050 01 0000 110
	-
	20 234,00

	010
	182 10503010 01 0000 110
	5 000,00
	11 342,60

	010
	182 10601030 10 0000 110
	48 000,00
	14 653,38

	010
	182 10606033 10 0000 110
	550 000,00
	226 125,19

	010
	182 10606043 10 0000 110
	141 500,00
	25 939,14

	010
	182 11105025 10 0000 120
	1 000,00
	-

	010
	182 11402052 10 0000 410
	800,00
	-

	010
	565 20201001 10 0000 151
	3 170 757,00
	3 061 736,00

	010
	565 20203015 10 0000 151
	161 050,00
	161 050,00

	010
	565 20204012 10 0000 151
	98 566,00
	98 566,00

	                                                                                                                                             Приложение 2

	                                                                                                                              к решению Совета депутатов

	                                                                                                       Правобережненского  сельского поселения

	                                                                                                    от 25.01.2016г. № 02

Ведомственная структура расходов бюджет Правобережненского сельского поселения

по кодам расходов бюджетной классификации Правобережненского сельского поселения за  2015 г.

	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	2
	3
	4
	5

	200
	х
	4 401 673,00
	4 247 425,96

	200
	565 0102 0020800 121 211
	208 141,00
	208 141,00

	200
	565 0102 0020800 121 213
	62 859,00
	62 859,00

	200
	565 0104 0020400 121 211
	803 303,00
	803 293,00

	200
	565 0104 0020400 121 213
	242 597,00
	242 592,00

	200
	565 0104 0020400 242 221
	5 250,00
	5 250,00

	200
	565 0104 0020400 242 226
	0,00
	-

	200
	565 0104 0020400 244 223
	151 000,00
	146 970,14

	200
	565 0104 0020400 244 226
	6 000,00
	6 000,00

	200
	565 0104 0020400 244 340
	167 911,00
	167 911,00

	200
	565 0104 0020400 852 290
	50,00
	-

	200
	565 0111 0700502 870 290
	1 000,00
	-

	200
	565 0113 0960400 242 226
	113 834,00
	113 834,00

	200
	565 0203 0013600 111 211
	114 949,00
	114 949,00

	200
	565 0203 0013600 111 213
	34 715,00
	34 715,00

	200
	565 0203 0013600 112 222
	4 861,00
	4 861,00

	200
	565 0203 0013600 242 221
	4 000,00
	4 000,00

	200
	565 0203 0013600 244 223
	0,00
	-

	200
	565 0203 0013600 244 224
	525,00
	525,00

	200
	565 0203 0013600 244 226
	0,00
	-

	200
	565 0203 0013600 244 340
	2 000,00
	2 000,00

	200
	565 0309 2180200 870 290
	0,00
	-

	200
	565 0503 6000100 244 223
	141 400,00
	81 012,82

	200
	565 0503 6000500 244 225
	254 702,00
	254 702,00

	200
	565 0801 4409900 111 211
	1 433 822,00
	1 365 647,00

	200
	565 0801 4409900 111 213
	433 014,00
	412 424,00

	200
	565 0801 4409900 112 212
	0,00
	-

	200
	565 0801 4409900 244 223
	215 740,00
	215 740,00

	200
	565 0801 4409900 244 226
	0,00
	-

	200
	565 0801 4409900 244 310
	0,00
	-

	200
	565 0801 4409900 244 340
	0,00
	-

	450
	х
	0,00
	-466 285,00

	                                                                                     Приложение 3

	                                                                           к решению Совета депутатов

	                     Правобережненского  сельского поселения

	                                                                                    от 25.01.2016г. № 02

Источники финансирования дефицита бюджета Правобережненского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Правобережненского сельского поселения за 2015 год.

	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	2
	3
	4
	5

	500
	х
	0,00
	466 285,00

	520
	х
	-
	-

	520

	-
	-

	620
	х
	-
	-

	620

	-
	-

	700
	01050000 00 0000 000
	0,00
	466 285,00

	710
	565 00000000 00 0000 510
	-4 401 673,00
	-3 781 140,96

	720
	565 00000000 00 0000 610
	4 401 673,00
	4 247 425,96